
令和 8年 1月 20日 

お取引先様 各位 

埼玉県和光市新倉 2-2-40 

株式会社オリオン 

 

価格改定対象製品の記載漏れに関するお詫びと訂正のお知らせ 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社では 2025年 10月に価格改定のご案内をさせていただきましたが、その際にお送りいたしまし

た「価格改定対象製品リスト」におきまして、一部製品の記載が漏れていることが判明いたしました。 

つきましては、誠に恐縮ながら、当該製品の価格を下記の通り訂正（改定）させていただきます。本来で

あれば当初の案内時に含めるべきところ、弊社の不手際によりご案内が遅れ、多大なるご迷惑をおかけし

ましたことを深くお詫び申し上げます。 

対象製品につきましては、既に実施しております改定スケジュールに合わせ、2026年 1月 5日出荷分よ

り新価格を適用させていただいております。 

何卒、事情をご賢察のうえ、ご了承賜りますよう伏してお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

1. 対象製品および価格（訂正内容） 

①ポリパネル袋 

製品名 旧価格（税抜） 新価格（税抜） 

ポリパネル袋Ｂ２ 400円 450円 

ポリパネル袋Ｂ３ 320円 350円 

 

②価格表の訂正 

マット中抜き標準価格表（税別）※2025年 10月版リストに記載が漏れておりましたが、同様に価格

改定の対象となります。（※新しい価格表の詳細については、別紙または添付の PDF をご参照くださ

い） 

 

2. 価格適用日 

2026年 1月 5日（月）出荷分より 

（※2025 年 10月ご案内済みの他製品と同等のスケジュールとなります） 

 

以上 

 


